
Yélo I tous vos déplacements à la carte yelo-larochelle.fr

Navette  
‘‘Ville en Bois’’

 facilite vos déplacements entre  
le quartier de la Ville en Bois et le centre-ville. 

Médiathèque

Dames Blanches 
-Maubec

Chaque samedi, du 4 septembre au 18 décembre 2021  
de 10h à 18h, empruntez la navette ‘‘Ville en Bois’’. 

Cette navette est accessible au même tarif qu’un bus classique. 
Elle circule entre les arrêts de bus « Médiathèque » et « Dames Blanches - Maubec »  

et elle est gratuite le premier samedi de chaque mois et le samedi du 25 septembre 2021.

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.



 HORAIRES DE PASSAGE

Départs Dames Blanches    vers Médiathèque

Dames Blanches (Maubec) 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Dames Blanches (Saint Sauveur) 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

Porte Saint Nicolas Motte Rouge 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

Gare SNCF (Av. de Colmar) 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

Aquarium 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

Musée Maritime 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

Technoforum 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

Villa Océane 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

Médiathèque 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Départs Médiathèque  Dames Blanches

Médiathèque 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Villa Océane 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

Technoforum 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Musée Maritime 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

Aquarium 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

Gare SNCF (Av. de Colmar) 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

Porte Saint Nicolas Motte Rouge 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

Dames Blanches (Saint Nicolas) 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

Dames Blanches (Maubec) 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

i Période de circulation de la navette :  
le samedi, du 04/09/2021 au 18/12/2021.

Navette ‘‘Ville en Bois’’


